50

Item dominus Cunradus filius Cunradi dicti Notdinger<sup>r</sup>, civis Spirensis, iuratus, dedit VII Venetos.

Item dominus Henricus dictus Cluiz<sup>s</sup> clericus Lubicensis X solidos.

Item dominus Burchardus Vicedominus canonicus ecclesie Sancti Petri Basiliensis XX solidos.

Item dominus Hugo de Argentina XV solidos.

Item dominus Wernherus de Vrowenvelt<sup>t</sup> VIII solidos.

Item dominus Cunradus de Wormacia<sup>u</sup> canonicus Sallensis<sup>v</sup> XX solidos.

Item dominus Henricus de Sandowe X solidos.

Item dominus Hugo de Argentina et dominus Iohannes frater eius, filii Iohannis Procuratoris, X Venetos.

Item dominus Theodericus Cunradi Brunonis<sup>w</sup> canonicus ecclesie Sancti Severi Erfordensis<sup>x</sup> XX solidos.

Item dominus Wilhelmus de Vorintal<sup>y</sup> X solidos.

Item dominus Ulricus de Veltkirchen<sup>z</sup> VIII solidos.

Item dominus Gotfredus de Metis VI solidos.

Item dominus Haio<sup>aa</sup> de Vurphum Friso VI solidos.

Item dominus Fredericus de Lacu IX solidos.

Item dominus Iohannes Lyki<sup>bb</sup> de Dacia XX solidos.

Item dominus Michael Ascheri de Dacia V solidos.

Item dominus Henricus de Bremis Friso XXI solidos.

Item dominus Rudegerus de Owe VI solidos.

Item Volknandus Obelaker de Herbipoli IIII solidos.

Item dominus Henricus de Homburg<sup>cc</sup> pro se et magistro suo Mathia<sup>dd</sup> L solidos.

Item dominus Volradus et dominus Henricus de Burnis<sup>ee</sup> canonicus Merseburgensis et magister Petrus plebanus in Zwengowe XXX solidos.

Item dominus Iohannes Rolle<sup>ff</sup> IIII Venetos.

Item dominus Cunradus de Stophe XXX solidos.

Item dominus Cunradus de Kotebuz<sup>gg</sup> V solidos.

#### Expensa.

Hee sunt expense post electionem nostram facte. Primo pro candelis et factura earundem expendantur VI libre et VI solidi.

50

<sup>1</sup> Hic Glikowe, aliis locis Ghikowe et Geikowe legitur; nunc Gieckau in Holsatia.

50

- Item pro parvis candelis minus IIII denariis IIII solidos.  
 Item episcopo VIII solidos.  
 Item pro vernacia VII solidos.  
 5 Item in festo annunciacionis beate Virginis priori et fratribus pro pictancia XL solidos.  
 Item pro vernacia VII solidos.  
 Item in die palmarum pro vernacia VII solidos.  
 Item episcopo VII solidos.  
 10 Item in die pasche pro vernacia VII solidos.  
 Item episcopo VII solidos.  
 Item in ascensione Domini pro vernacia VII solidos.  
 Item in festo pentecostes pro vernacia VII solidos.  
 Item episcopo IIII Venetos.  
 15 Item in assumptione beate Virginis pro reparatura candelarum V solidos.  
 Item portatoribus VI denarios.  
 Item pro graminibus VII denarios.
- Item pro vernacia VII solidos.  
 Item episcopo VII solidos.  
 Item in nativitate Marie virginis episcopo VII solidos.  
 Item pro vernacia VII solidos.  
 Item in festo omnium sanctorum pro vino Cretensi 5 IIII solidos.  
 \* Item fratri Poncio, doctori decretorum, qui illa die *fol. 29r.* missam cantavit, pro vino IIII solidos.  
 Item in festo beate Katherine pro vernacia VII solidos. 10  
 Item in vigilia nativitatis Domini pro tapeto ante altare VII libras et V solidos.  
 Item pro panno, ubi sedet sacerdos et ministri, XLVII solidos.  
 Item in die nativitatis Domini pro vernacia VII solidos. 15  
 Item pro capponibus episcopo VI solidos.  
 Item notario pro instrumento IIII solidos.

20

1301.

20

## Racio dominorum Theoderici de Weberstete et Henrici dicti Betheler.

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. primo, proxima dominica post epiphaniam  
 25 Domini congregata natione Theutonicorum apud ecclesiam suam more solito ego Th. de Weberstete<sup>a</sup> clericus 25  
 cum domino H.<sup>b</sup>, dicto Betheler, electi procuratores, recepi a domino G. canonico ecclesie Sancte Marie Erfordensis precedentis anni procuratore eadem die et infra VIII dies immediate sequentes LXX libras preter IIII solidos et VI denarios. Et istud sane intelligendum est, quod solus recepi hanc pecuniam et socius meus recepit LXIX libras et XIII solidos.

30 Infrascripti et contribuierunt secundum formam scriptam in registro. 30

## Recepta.

- Dominus Hildebrandus de Lemgaowe<sup>c</sup>, iuratus, dedit VI solidos.  
 Item dominus Theodoricus de Hildesheim<sup>d</sup> VI solidos.  
 35 Item H. de Lucowe<sup>e</sup> VI solidos.  
 Item dominus Gotfridus de Harsmaria VIII solidos.  
 Item dominus Th. de Maguncia<sup>f</sup> X Venetos.  
 Item dominus Symon de Treveri VI solidos.  
 Item dominus Gut. de Landesberc<sup>g</sup> III libras.  
 40 Item dominus H. de Fliden XII solidos.  
 Item dominus Gotschalchus de Haldenberc<sup>h</sup> X solidos.  
 Item dominus Wernherus de Gysenheim<sup>i</sup> X solidos.  
 Item dominus K. de Hoogserria<sup>k</sup> V solidos.
- Item dominus prepositus de Brunswic<sup>l</sup> V libras.  
 Item dominus Ybo<sup>m</sup> de Frisia Venetum.  
 Item dominus H. de Steinberc<sup>nn</sup> III libras.  
 Item dominus Otto dux de Brunswic<sup>o</sup> XV libras.  
 Item dominus Iohannes de Bructen<sup>p</sup> XV solidos. 35  
 Item dominus Fredericus canonicus Sancti Petri in Maguncia<sup>q</sup> XX solidos.

## Expensa.

In die purificationis beate Marie virginis expendimus 40  
 pro candelis maioribus et minoribus X libras et VIII solidos.  
 Item pro vernacia VII solidos.

45 \* Argentinus *al. m.* \*\* Hildesemensis *al. m.* 45

<sup>a</sup> Theodoricus Weberstet *B.*    <sup>b</sup> Henricus *B.*    <sup>c</sup> Lemgaowe *B.*    <sup>d</sup> Hildesheim *B.*    <sup>e</sup> Henricus de Lucowe *B.*  
<sup>f</sup> Maguntia quinque *B.*    <sup>g</sup> Landesberg Argentinensis *B.*    <sup>h</sup> Haldenberg *B.*  
<sup>i</sup> Geisenhew *B.*    <sup>k</sup> Hoogserria *B.*    <sup>l</sup> deest *B.*    <sup>m</sup> Ibo *B.*    <sup>n</sup> Steinberg *B.*    <sup>o</sup> Branswich *B.*  
<sup>p</sup> Brucken *B.*    <sup>q</sup> Maguntia *B.*

50 50

<sup>r</sup> In margine pilcus ducalis pictus est.

7\*

Item domino episcopo VII solidos.	Item pro vernacia VII solidos.	
Item monachis pro pictancia II libras.	Item in die pentecostes pro vernacia VII solidos.	
Item in annunciacione beate virginis Marie pro vernacia VII solidos.	Item in die assumptionis beate Marie VII solidos.	
5 Item in die palmarum pro vernacia VII solidos.	Item pro vernacia episcopo VIII solidos.	
Item pro olivis et ramis palmarum V solidos.	Item in die nativitatis beate Marie VII solidos.	5
Item in die ascensionis episcopo VIII solidos.	Item episcopo pro vernacia VII solidos.	
	Item pro instrumento X solidos.	

10

10

## 1301.

## Racio dominorum Frederici de Ghendertheym et Walteri de Thurego.

Anno Domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. primo, die dominica<sup>a</sup> post festum Luce ewangeliste congregacione Theutonorum facta apud suam ecclesiam ad eligendum seu substituendum alios procuratores de novo, ego Fredericus clericus de Gendertheim electus cum domino Walthero de Thurego ad officium procuratoris, recepi ego solus a domino Th[eoderico] precedente me in dicto officio LXXVII libras denariorum Bononiensium cum XVIII parvis Bononiensibus et totidem recepit dictus dominus Wal[therus] de suo antecessore.

## Expensa.

20 De quibus dedimus in festo omnium sanctorum domino episcopo VII solidos.	Item domino episcopo VIII solidos.	
Item pro vernacia VII solidos.	Item fratribus pro pictancia X solidos.	20
Item pro libro missali XXXVI libras.	Item pro factura cereorum magnorum XI libras cum .III denariis.	
Item pro instrumento super dicto libro III solidos.	Summa expensarum est: LIII libre XVII solidi cum VI denariis.	
25 Item pro casula cum eius pertinenciis X libras cum XVIII solidis minus III denariis.	Omnibus computatis remanemus obligati in centum XI libras VII solidos cum VI denariis.	25
Item pro serga III libras cum XI solidis et XVII denariis.		
Item pro instrumento procuracionis V solidos.		
30 Item ad renovandum parvas candelas XVI denarios.		
Item in festo Katherine virginis episcopo VIII solidos.		
Item pro vernacia VII solidos.		
Item in festo beati Nicolai domino episcopo VIII solidos.		
35 Item Matheo notario pro inventario et duplicacione eiusdem XVI solidos.		
Item pro rescripto composicionis quodam inter naciones facte III solidos.		
40 Item domino Iohanni Andree <sup>a</sup> pro perdiciibus pro consilio habendo XX solidos.		
Item Matheo notario pro actis scribendis in causa contra Polonos X solidos.		
Item in purificatione beate Marie pro duabus quartis de Creti <sup>1 b</sup> VIII solidos.		
	Recepta.	
	Dominus Theodericus de Hagenowe <sup>c</sup> , iuratus, dedit et contribuit VIII solidos.	30
	Item dominus Nicolaus de Thurego VIII solidos.	
	Item dominus Philippus de Onehusen VIII solidos.	
	Item Wintherus de Beffenhusen <sup>**</sup> XIII solidos.	
	Item dominus Henricus de Northusen VIII solidos.	
	Item dominus comes de Greisbach cum suo magistro LXX solidos.	35
	Item dominus Wiricus de Druceligen XXX solidos.	
	Item dominus Wernherus de Lare XX solidos.	
	Item dominus Volmarus de Lupenhusen <sup>d</sup> VIII solidos.	
	Item dominus Hugo de Monburnen XX solidos.	40
	Item dominus Anshelmus dictus von der Ech <sup>e</sup> XX solidos.	
	Item dominus Syffridus de Gelnhusen X solidos.	
	Item dominus Nicolaus et dominus Henricus de F[r]iburg XX solidos.	45

<sup>a</sup> Ioannes Andree doctor antiquus consuluit nationi; contra Pollonos causam habuerunt *al. m.*

<sup>\*\*</sup> Bavarus *al. m.*

<sup>a</sup> dominico A.    <sup>b</sup> decreti A.    <sup>c</sup> Hagenau B.    <sup>d</sup> Lupenhusen B.    <sup>e</sup> de Ech B.

50

<sup>1)</sup> *Lege: pro duabus quartis vini de Creti, vel de Creta. M.*

50

- Item dominus Cunradus de Missina<sup>a</sup> VII solidos.  
Summa receptorum: XII libre cum XI solidis.  
Steynberg.  
Dominus de Friburch<sup>b</sup> XXXV libras.  
5 \* Item dominus Luderus<sup>c</sup> de Erfordia dictus de Vrin-  
stete<sup>d</sup> X solidos.  
Item dominus Fredericus de Erfordia dictus de  
\* Ilmere<sup>e</sup> X solidos.
- Item dominus Henricus<sup>f</sup> de Halberstat XV solidos.  
Item dominus Arnoldus de Cotene X solidos.  
Item dominus Hermannus de Soltvedele X solidos.  
Item dominus Wigandus pro se et magistro Bertoldo  
XXIII solidos. 5 fol. 29<sup>v</sup>.  
Item dominus Fredericus de Extstete<sup>g</sup> XXX so-  
lidos.  
Item dominus Herbordus<sup>h</sup> de Gera XXV solidos.

10

10

## 1302.

Racio dominorum Wilhelmi de Lubeke et Enghelhardi canonici ecclesie Wimp[inensis].

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup> secundo, proxima dominica post epiphaniam  
15 Domini congregata nacione Theutonicorum apud suam ecclesiam more solito, ego magister Wilhelmus de  
Linbегge<sup>i</sup> una cum domino Engelhardo canonico ecclesie Wimp[inensis] procuratores a dicta nacione electi  
communi consensu a predecessoribus nostris recepimus XCVI libras Bononienses et XXVI denarios parvulos.

## Recepta.

- Post hec vero a supervenientibus de novo iuramen-  
20 toque recepto ab eisdem secundum quod est moris  
fatemur nos hanc pecuniam infrascriptam recepisse:  
In primis dominus Iohannes de Hauwensten<sup>k</sup>, iuratus,  
dedit XX solidos.  
Item dominus Otto de Astavia X solidos.  
25 Item dominus Berengerus canonicus Bataviensis  
XVIII solidos.  
Item dominus Hiltwinus<sup>l</sup> de Austria XII solidos.  
Item dominus Cunradus de Girstal XVI solidos.  
Item dominus Marquardus canonicus Maticensis V so-  
30 lidos.  
Item dominus Ulricus de Warca } iurati, non sol-  
Item dominus Cunradus magister } verunt.  
eiusdem }  
Item dominus Fredericus de Austria XX solidos.  
35 Item dominus Cunradus de Arberg XXIII solidos.  
Item dominus Gosso de Argentina XXV solidos.  
Item dominus Schalus de Basilea XXV solidos.  
Item dominus Fredericus de Nurenberg IX solidos.  
Item dominus Cunradus dictus Stekke<sup>m</sup> XII solidos.  
40 Item dominus Iohannes de Haidenstat et dominus  
Nicolaus magister XL solidos.  
Item dominus Cunradus de Wissenburg X solidos.  
Item dominus Cunradus de Hessia X solidos.  
Item dominus Cunradus de Westfalia<sup>n</sup> X solidos.
- Item dominus Anselmus de Wissenburg VII solidos.  
Item dominus Iohannes de Wissenburg<sup>o</sup> V solidos.  
Item dominus Nicolaus de Wissenburg nihil solvit. 20  
Item dominus Cunradus de Wissenburg<sup>o</sup> VII solidos.  
Item dominus Fredericus de Wiena<sup>p</sup> XX solidos.  
Item dominus Volmarus de Surburg<sup>q</sup> X solidos.  
Item dominus Ulricus de Schlüsselberg<sup>r</sup> III libras.  
Item dominus Iordanus de Missena VII solidos. 25  
Item dominus Cunradus de Schlacheim<sup>s</sup> XII solidos.  
Item dominus Guntherus de Snuden<sup>t</sup> XVI solidos.  
Item dominus Cunradus de Erfordia XX solidos.  
Item dominus Henricus de Wesilingen<sup>u</sup> XXIII solidos.  
Item dominus Henricus de Brunwic<sup>v</sup> XVIII solidos. 30  
Item dominus Iohannes de Stettin X solidos.  
Item dominus Nicolaus de Missina<sup>w</sup> VII solidos.  
Item dominus Fredericus de Frisia VII solidos.  
Item dominus Bruno de Alehem XLII solidos.  
Summa tota: CXXIII libre et II denarii. 35

## Expensa.

Iste sunt expense, quas fecimus:  
In primis pro forratura calicis XVII solidos.  
Item pro crystallo et registris libri missalis III solidos 40  
et VI denarios.  
Item in vigilia assumptionis<sup>x</sup> sancte Marie pro vino  
in speciebus III libras et XVII solidos cum VI de-  
nariis.

45

45

\* Clivensis *al. m.*

<sup>a</sup> Misnia B.    <sup>b</sup> Friburg B.    <sup>c</sup> Ludovicus B.    <sup>d</sup> Urnstete B.    <sup>e</sup> dictus Imer B.    <sup>f</sup> Enricus B.  
<sup>g</sup> Echstet B.    <sup>h</sup> Herbordus B.    <sup>i</sup> Linbегge B.    <sup>k</sup> Hawenstein B.    <sup>l</sup> Helvinus B.    <sup>m</sup> Steck B.  
<sup>n</sup> Westvalia B.    <sup>o</sup> Wissenberg B.    <sup>p</sup> Vienna B.    <sup>q</sup> Surberg B.    <sup>r</sup> Schlüsselberg B.    <sup>s</sup> Schlachenn B.  
50 <sup>t</sup> Sunden B.    <sup>u</sup> Wesselingen B.    <sup>v</sup> Braunschich B.    <sup>w</sup> Misina B.    50

- Item pro instrumento constitutionis nostre et pro instrumento obligatorio prioris ecclesie nostre Matheo tabellioni universitatis XX solidos.
- Item ad scribendum statuta nova nacionis nostre 5 II solidos.
- Item in annunciacione beate Virginis episcopo VII solidos.
- Item in die palmarum socio episcopi V solidos.
- Item pro scrineo et reparacione hostii VI libras et IIII solidos.
- Item in die pasche fratribus Heremitanis VIII solidos.
- Item in vigilia Katherine virginis pro vino et speciebus LV solidos. 5
- Item pro sigillo nacionis X solidos.
- Item pro edificio desuper altare V libras.

10

1303.

10

Racio dominorum Ulrici de Slucesberg canonici Babenbergensis et Ulrici de Wart.

In nomine Domini. Amen. Anno eiusdem M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. III<sup>o</sup> nos Ulricus de Schlüsselberg canonicus 15 Babenbergensis<sup>a</sup> nec non Ulricus<sup>a</sup> de Wart a nacione Theutonicorum in procuratores eiusdem nacionis electi a nostris in eodem officio precessoribus CVIII libras cum IIII solidis et II denariis Bononiensibus recepimus; quinque tamen libris, quas pro me, et XVIII solidis, quos pro socio meo domino Cunrado de Smithusen contribuere debui, in summa prehabita imputatis; de qua summa equis inter nos dimissa partibus expendimus infrascripta.

20 Expensa.

- In purificatione beate Virginis pro cera, cereorum renovacione, candelis parvis et aliis expendimus XII libras et XVIII denarios et unum Venetum.
- Item pro pictancia fratrum eodem die XL solidos.
- 25 Item episcopo celebranti VIII solidos.
- Item domino Iohanni An[dree]<sup>\*</sup> pro quodam consilio precessoribus nostris dato, pro caponibus XIII solidos.
- Item in ascensione Domini episcopo VIII solidos et 30 IIII denarios.
- Item in vigilia assumptionis Marie virginis VI libras minus III solidis.
- Item dominus Rudolphus comes de Monteforti VI 20 libras.
- Item dominus Ulricus comes de Monteforti III libras.
- Item dominus Iohannes de Langen X solidos.
- Item dominus Burkardus de Pfine V solidos.
- Item dominus Bernardus comes de Ravensperg 25 III libras.
- Item dominus Engelbertus magister suus iuravit asserens alias se solvisse.
- Item domini Henricus et Gebhardus<sup>c</sup> comites de Vri- 30 burg, Constantiensis dyocesis<sup>\*\*</sup>.
- Item dominus Hermannus magister ipsorum<sup>\*\*</sup>.
- Item dominus Iohannes de Gort canonicus ecclesie Coloniensis XXV solidos.
- Item dominus Adolphus comes de Marke<sup>†</sup> III libras et dimidiam. 35
- Item Liborius<sup>§</sup> magister suus X solidos.
- Item dominus Henricus de Osvelden Mersburgensis<sup>b</sup> canonicus XXX solidos.
- Item dominus Petrus de Helfensten<sup>†††</sup> V solidos.
- Item dominus Ulricus Vroeden<sup>k</sup> XII solidos. 40
- Item dominus Iordanus de Missina ad purgandam conscienciam, qui alias contribuit sub nobis, addidit II Venetos.

<sup>\*</sup> Summa: XXVII libre cum IIII denariis.

fol. 30 r.

45

<sup>\*</sup> Johannes Andree *al. man.*

<sup>\*\*</sup> Nota: requiescant in pace *al. m.*

<sup>†††</sup> baro *al. m.*

45

<sup>a</sup> Bambergensis B.    <sup>b</sup> Kapingen B.    <sup>c</sup> Luzelwluo B.    <sup>d</sup> Krunbach B.    <sup>e</sup> Gebberhardus B.  
<sup>f</sup> Marck B.    <sup>§</sup> Laborcus B.    <sup>h</sup> Marspurgensis B.    <sup>†</sup> Helfenstein Boemus B.    <sup>k</sup> deest B.

50

<sup>†</sup> In margine insignia comitis de Marca picta sunt.

50

## 1304.

Racio domini H. de Steynbergh<sup>a</sup> et domini Ulrici de Erenbergh.

5 Anno Domini M<sup>o</sup>. CCC<sup>o</sup>. III<sup>o</sup> nos de Steinberc et Ulricus de Erenberc<sup>a</sup> procuratores nacionis Theu-  
tonice has expensas fecimus in officio nostro.

## Expensa.

Primo quidem pro candelis faciendis pro nova cera  
10 XII libras et II solidos.

Item episcopo pro vernacia VIII solidos.

Idem in predicta die purificationis Marie virginis  
capellano II libras.

Item Matheo notario pro instrumento procuracionis  
15 X solidos.

Item in die palmarum presbitero et dyacono pro  
vernacia VIII solidos.

Item pro duobus superpellicis XII libras.

Item in die annunciacionis episcopo pro vernacia  
20 VIII solidos.

Item pedello generali V solidos.

Item in die ascensionis episcopo pro vernacia VIII  
solidos.

Item in assumptione XXI solidos.

25 Item pro cereis reparandis XI solidos.

Item domino priori V solidos.

Summa: XV libre minus I solido.

## Recepta.

30 Nos vero predicti procuratores recepimus a domino de  
Friburgo et domino de Ravensberch C LXXVIII  
libras et V solidos in summa, de quibus ego Ulri-  
cus predictus recepi in parata pecunia XLIII libras  
VI solidos et VIII denarios.

35 Item a domino de Warten LVI libras et XII solidos.  
Item a dictis dominis de Friburg pro contribucione  
XXXV libras.

Item dominus Cunradus de Maguntia, iuratus, contri-  
buit XVI Venetos.

40 Item Ulricus de Erenberc<sup>a</sup> IIII libras.

Item dominus Hermannus rector ecclesie in Awen-  
hem<sup>b</sup> XXX solidos.

Item dominus Henricus Viselero<sup>c</sup> XII solidos.

Item dominus Henricus de Landeshut XII solidos.

45 Item dominus Iohannes de Thil<sup>e</sup> X solidos.

Item dominus Henricus de Scheneke<sup>d</sup> XII solidos.

Item dominus Hermannus de Lichtenberc<sup>e</sup> III libras  
et dimidiam.

Item dominus Iohannes de Magenheim III libras et 10  
dimidiam.

Item dominus Wilhelmus marscalcus de Pappenheim<sup>f</sup>  
XL solidos.

Item dominus Fredericus de Scherdingen XXX solidos.

Item dominus Reinboldus de Windecke<sup>g</sup> et dominus 15  
Iohannes<sup>h</sup> magister suus XXX solidos.

Item dominus Iacobus de Rinaia X solidos.

Item dominus Iohannes de Bonstete<sup>b</sup> XX solidos.

Item dominus Pantaleon de Landesberg<sup>h</sup> X solidos.

Item dominus Iohannes de Ysenbach<sup>k</sup> XII solidos. 20

Item dominus Wilhelmus de Wartenhem XX solidos.

Item dominus Henricus de Greiffenberg XI solidos.

Item dominus Iohannes Bunno<sup>l</sup> de Wormacia<sup>m</sup> XL so-  
lidos.

Item dominus Iohannes de Picta Domo de Wormacia<sup>m</sup> 25  
XX solidos.

Item dominus Henricus dictus Berhulm XIII solidos.

Item dominus Sygilo de Spyra<sup>n</sup> XX solidos.

Item dominus Cunradus de Lyrhem canonicus Argen-  
tinensis XXX solidos. 30

Item dominus Albertus de Castello<sup>o</sup> XL solidos.

Item dominus Hildeboldus de Pholte et dominus Ar-  
noldus socius suus XLI solidos.

Item dominus Gotfridus de Petal XX solidos.

Item dominus Ulricus de Chudorf<sup>p</sup> X solidos. 35

Item dominus Albertus de Tegernbach XX solidos.

Item dominus Alhardus de Amberch<sup>q</sup> XII solidos.

Item dominus Wernherus plebanus in Hyrzhorn<sup>r</sup>  
XX solidos.

Item dominus Fredericus de Hador<sup>s</sup> XXX solidos. 40

Item dominus Fredericus de Bludons XI solidos.

Item dominus H. de Kiburg VIII solidos.

Item dominus Rodegerus de Platzheim<sup>t</sup> XXV solidos.

Item dominus Henricus de Wogenberg XII solidos.

Item dominus Engelbertus de Estonia<sup>u</sup> XL solidos. 45

Item dominus Burchardus de Estonia XXX solidos.

\* in Gelria *ol. man.*\*\* Argentinensis *ol. m.*

50 <sup>a</sup> Erenberg B. <sup>b</sup> Awenheim B. <sup>c</sup> de Viselero B. <sup>d</sup> Schenech B. <sup>e</sup> Liechtenberg B. 50  
<sup>f</sup> Pappenheim B. <sup>g</sup> Windeck B. <sup>h</sup> Bonstet B. <sup>i</sup> Argentinensis B. <sup>k</sup> Isenbach B. <sup>l</sup> Bunno B.  
<sup>m</sup> Wormatia B. <sup>n</sup> Spira B. <sup>o</sup> Casteallo B. <sup>p</sup> Chudorff B. <sup>q</sup> Amberg B. <sup>r</sup> Hirtzhorn B.  
<sup>s</sup> Hadorn B. <sup>t</sup> Platzem B. <sup>u</sup> Estovia A et B.

Item dominus Wittekinus de Muilhusen <sup>a</sup> X solidos.	Item dominus Henricus de Lancendorf <sup>e</sup> X solidos.	
Item dominus Wernherus de Swerzen XXX solidos.	Item dominus Cunradus de Madelaha X solidos.	
Item dominus Grachfo <sup>b</sup> de Bollo X solidos.	Item dominus Albertus de Ebersberg canonicus Erbi-	
Item dominus Cunradus Dachso de Augusta VII solidos.	polensis <sup>f</sup> XL solidos.	
5 Item dominus Manegoldus de Augusta V solidos.	Item dominus Erenfridus custos Nuwen-	} L solidos.
Item dominus Wernherus de Grisen XXX solidos.	burgensis <sup>g</sup>	
Item dominus Hartwicus de Northusen XXV solidos.	Item dominus Otto magister suus	} VI libras. 10
Item dominus Syfridus de Halle XV solidos.	Item dominus Gerlacus comes de Nas-	
Item dominus Hermannus de Erfordia XV solidos.	sowe <sup>h</sup>	
10 Item dominus Gotscalcus de Northusen XV solidos.	Item dominus Syfridus de <sup>i</sup> Runkel	
Item dominus Gotfridus de Naza <sup>e</sup> X solidos.	Item dominus Henricus magister eorum	
Item dominus Henricus de Waldesberg canonicus	Item dominus Arnoldus de Cruenaco <sup>k</sup> VIII solidos.	
Nuwenburgensis <sup>l</sup> XX solidos.	Item dominus Wernherus de Alzeia <sup>l</sup> XX solidos.	
Item dominus Cunradus de Nuwenburg X solidos.	Item dominus Henricus XXX solidos.	
15		15